Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm   ARNO!-Werkzeuge | Stechen | Grooving | Scanalatura 43
1
SA
1
 Introduction Caratteristiche del sistema  44 ! 46
 Monoblock holders Utensili monoblocco  47 ! 59
! Bezeichnungssystem ! Designation system ! Sistema di identificazione   47
! Werkzeugauswahl ! Tool shank options ! Tipologie di corpo utensile   48

KL
L
ET
E
B
b
K
T
Bezeichnung
Designation
Articolo
EB ET Dmax DR h b L KL KT
Schneideinsatz
Insert
Inserto
HSA 1212U-L-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-15<
HSA 1212U-R-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-15<
HSA 1212U-R-SA2402-06 2,0 3,0 6 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-20<
HSA 1212U-L-SA2402-12 2,0 6,0 12 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-20<
HSA 1212U-R-SA2402-12 2,0 6,0 12 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-20<
HSA 1212U-L-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-20<
HSA 1212U-R-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 19,5 12 SA 24-20<
HSA 1616U-L-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 16 16 110 25,5 16 SA 24-20<
HSA 1616U-R-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 16 16 110 25,5 16 SA 24-20<
Seite
Page
Pagina
87 ! 90

Articolo
EB ET Dmax DR h b L KL KT
Schneideinsatz
Insert
Inserto
HSA 0808L-SA24015-12 1,5 6,0 12 % 8 8 110 16 10 SA 24-15<
HSA 0808R-SA24015-12 1,5 6,0 12 % 8 8 110 16 10 SA 24-15<
HSA 0808L-SA24015-16 1,5 8,0 16 % 8 8 110 18 10 SA 24-15<
HSA 0808R-SA24015-16 1,5 8,0 16 % 8 8 110 18 10 SA 24-15<
HSA 1010L-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 16-20<
HSA 1010R-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 16-20<
HSA 1010L-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 24-15<
HSA 1010R-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 24-15<
HSA 1010L-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 24-20<
HSA 1010R-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 10 10 110 20 12 SA 24-20<
HSA 1212L-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 16-20<
HSA 1212R-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 16-20<
HSA 1212L-SA1603-26 3,0 13,0 26 % 12 12 110 % % SA 16-30<
HSA 1212R-SA1603-26 3,0 13,0 26 % 12 12 110 % % SA 16-30<
HSA 1212L-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 24-15<
HSA 1212R-SA24015-20 1,5 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 24-15<
HSA 1212L-SA24015-32 1,5 16,0 32 % 12 12 110 26 16 SA 24-15<
HSA 1212R-SA24015-32 1,5 16,0 32 % 12 12 110 26 16 SA 24-15<
HSA 1212L-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 24-20<
HSA 1212R-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 12 12 110 % % SA 24-20<
HSA 1212L-SA2402-26 2,0 13,0 26 % 12 12 110 % % SA 24-20<
HSA 1212R-SA2402-26 2,0 13,0 26 % 12 12 110 % % SA 24-20<
HSA 1212L-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 12 12 110 26 16 SA 24-20<
HSA 1212R-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 12 12 110 26 16 SA 24-20<
HSA 1616L-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 16 16 110 % % SA 16-20<
HSA 1616R-SA1602-20 2,0 10,0 20 % 16 16 110 % % SA 16-20<
HSA 1616L-SA1602-26 2,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 16-20<
HSA 1616R-SA1602-26 2,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 16-20<
HSA 1616L-SA1603-26 3,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 16-30<
HSA 1616R-SA1603-26 3,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 16-30<
HSA 1616L-SA24015-32 1,5 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-15<
HSA 1616R-SA24015-32 1,5 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-15<
HSA 1616L-SA2402-26 2,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 24-20<
HSA 1616R-SA2402-26 2,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 24-20<
HSA 1616L-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-20<
HSA 1616R-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-20<
HSA 1616L-SA24025-32 2,5 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-25<
HSA 1616R-SA24025-32 2,5 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-25<
Seite
Page
Pagina
87 ! 90

T
h
ET
E
B
R2
0
R9
Bezeichnung
Designation
Articolo
EB ET Dmax h b L KL KT
Schneideinsatz
Insert
Inserto
HSA 1212R-SA24015-S1-16 1,5 8,0 16 12 12 95 20 12 SA 24-15<
Seite
Page
Pagina
87 ! 90
Bezeichnung
Designation
Articolo
EB ET Dmax DR h b L KL KT
Schneideinsatz
Insert
Inserto
HSA 1616L-SA2403-20 3,0 10,0 20 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 1616R-SA2403-20 3,0 10,0 20 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 1616L-SA2403-26 3,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 1616R-SA2403-26 3,0 13,0 26 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 1616L-SA2403-32 3,0 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 1616R-SA2403-32 3,0 16,0 32 % 16 16 110 % % SA 24-30<
HSA 2020L-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 20 20 110 % % SA 24-20<
HSA 2020R-SA2402-20 2,0 10,0 20 % 20 20 110 % % SA 24-20<
HSA 2020L-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 20 20 110 25,5 20 SA 24-20<
HSA 2020R-SA2402-32 2,0 16,0 32 % 20 20 110 25,5 20 SA 24-20<
HSA 2020L-SA2403-32 3,0 16,0 32 % 20 20 110 % % SA 24-30<
HSA 2020R-SA2403-32 3,0 16,0 32 % 20 20 110 % % SA 24-30<
Ersatzteile / Spare parts / Ricambi
Halter
Holder
Stelo